
Zasedání rady města  

 Číslo:             55/2024 

 Datum:          25. 09. 2024 

 

 

Usnesení:  
 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Zápis č. 11/2024 z jednání Finančního výboru města Kladruby konaného dne 02. 09. 2024 

2. Změna v projektové dokumentaci na akci “Revitalizace centrální části města Kladruby“, která 
spočívá v materiálovém provedení znaku města 

3. Zápis z kontrolního dne č. 02 na akci „Revitalizace centrální části města Kladruby“ ze dne  

24. 09. 2024  

4. Žádost paní Martiny Švarcové, Zadní 355, Kladruby 34961 o výměnu městského bytu 

5. Uvolnění bytu č. 10 v DPS Kladruby 

6. Bližší informace o záměru vybudování odpařovacího jezírka – umístění DČOV na části  
p. p. č. 2062/1 v k. ú. Milevo s tím, že rada města požaduje předložení studie záměru, která 
bude řešit technologii využití funkčnosti odpařovacího jezírka včetně výpočtu minimálního 

objemu jezírka a jeho rozlohy 

7. Informaci o možnosti zpracování „Koncepce veřejných prostranství města Kladruby“ včetně 
vysvětlení jejího obsahu 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Cenovou nabídku a následné objednání 1. etapy – Architektonické studie na akci  
„MŠ Kladruby – venkovní učebna“, ve výši 60.000,- Kč bez DPH. Zhotovitel - ViVA school 

s. r. o., U pískovny 890/1, Praha 8  182 00, IČO 24730301 

3. Cenovou nabídku a následné uzavření Příkazní smlouvy na zpracování projektové žádosti  
o dotaci z programu Národního plánu obnovy na projekt „Kladruby, Husova čp. 6 na st. p. č. 
222/1, k. ú. Kladruby u Stříbra“ v rámci programu „Dostupné nájemní bydlení v roce 2024“ 
ve výši 100.000,- Kč bez DPH. Zhotovitel - Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, 
o. p. s., Riegrova 1, Plzeň 301 00, IČO 25245091  

4. Zařazení žádosti do seznamu žadatelů 
o přidělení bytu v DPS Kladruby 

5. Zařazení žádosti do seznamu žadatelů 
o přidělení bytu v DPS Kladruby 

6. Přijetí sponzorského daru ve formě pokládky koberců a práce na vytvoření nové ředitelny  

a sekretariátu ve výši 50.000,- Kč. Obdarovaný - Základní škola Kladruby, Husova 203, 

Kladruby 349 61, IČ 60611634. Dárce – Filip malby – nátěry s. r. o., Na Roudné 1565/53, 

Severní Předměstí, Plzeň 301 00, IČO 05896037 

7. Podání žádosti Základní školy Kladruby, Husova 203, Kladruby 349 61 o povolení založení 
Klubu volnočasových aktivit při Základní škole v Kladrubech a vydání souhlasu k zápisu výše 
uvedeného klubu do Rejstříku škol a školských zařízení  

8. Uzavření Dodatku k objednávce o poskytování služeb komunikačního systému MUNIPOLIS 
ze dne 17. 04. 2024. Předmětem dodatku je užívání licence „OPTIMAL“ za cenu 1.990,- Kč 
bez DPH měsíčně. Jedná se o mobilní aplikaci pro informování občanů.  Poskytovatel – 

MUNIPOLIS s. r. o., Londýnské náměstí 886/4, Brno 639 00, IČO 29198950 

 

 

 

 



 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru: 
 

1. Odprodej části pozemku p. č. 1895 v k. ú. Brod u Stříbra, z kterého byly odděleny 
pozemky p. č. 1895/2 o výměře 8 m2 a p. č. 1895/3 o výměře 22 m2, vše v k. ú. Brod  
u Stříbra dle přiloženého GP 248-096/2024 

2. Výpůjčka části pozemku p. č. 1825 o výměře 2530 m2 v k. ú. Brod u Stříbra s platností  
od 01. 07. 2025 do 31. 08. 2025  

 

 

Rada města doporučuje: 

 

1. ZM schválit uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. VB/D5/BEN/LV180/2024  
na pozemky p. č. 1399/16, 1399/17, 2615/183, 2615/184 vše v k. ú. Benešovice mezi 

městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a Ředitelstvím 

silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Praha 4 140 00, IČ 65993390. Výše jednorázové 
úhrady 23.000,- Kč + DPH 

2. ZM schválit uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. VB/D5/KLS/LV1/2024  
na pozemky p. č. 2516, 2535, 2564, 2590, 2592, 2595, 2624, 2625 vše v k. ú. Kladruby  
u Stříbra mezi městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888  
a Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Praha 4 140 00, IČ 65993390. 
Výše jednorázové úhrady 731.400,- Kč + DPH 

3. ZM schválit uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. VB/D5/LKL/LV1/2024  
na pozemky p. č. 677/1, 786/1, 786/2, 2017/1, 2017/29 vše v k. ú. Láz u Kladrub mezi 

městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a Ředitelstvím 

silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Praha 4 140 00, IČ 65993390. Výše jednorázové 
úhrady 365.170,- Kč + DPH 

 

 

 

Zapsala:  Lenka Křenová dne 25. 09. 2024 

 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


